RESOLUÇÃO DO (A) CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO Nº 0027/2016

Aprova ad referendum a indicação de
membro  titular e suplente para a Câmara
de Gestão de Pessoas.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições e  à vista do contido no
Processo n. 23106.013536/2016-88,

R E S O L V E:

Art. 1º  Aprovar ad referendum a indicação das Professoras Letícia Gonçalves Nunes Coelho
e Mônica Wolf Cadilhe para a função de membro  titular e suplente, respectivamente, da Câmara de
Gestão de Pessoas, na condição de representantes do Instituto de Física.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Ivan Marques de Toledo Camargo
Reitor

Brasília, 23 de junho de 2016.

Documento assinado eletronicamente por Ivan Marques de Toledo Camargo, Reitor da
Universidade de Brasília, em 23/06/2016, às 14:48, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0105834 e
o código CRC BF986052.

C/ Cópia: Especificar as unidades para as quais foram distribuídas a
resolução.

Referência: Processo nº 23106.013536/2016-88

SEI nº 0105834